olia sichabei

:

Plucuit nobiscobferedibus et con- eieoo.

participibusinuno patrimonio. his nominitins Esnr- n Sipiemi.

wino, Uildirado, ctlrminwino, Ludgcro PivstnK-i-o

postulunte, tradere ad Reliquias Faiicli Sat\,ituns,

ijuas i[jM! Ltuilgdnis M-iiiin-r heciim geslal, cl iii ma-
iiii- .,iii i.Mi l'i,. i._w.-:

;, .ili'|uara parlioulaiu liaere-

.,.:,, \iiiuu nostram, qnod et

|. I. ' ... i.. .; . ; I
i.! .iiiiius in propria liieredi-

rlleis!

.,m,i,rc, i''ii.Mt>iK'i;iill;ii u quam ipae Lindgerus ibi de-

sidoravi t, et Hitdirad us in Ilostro nomine compre-
liendit ^.iinill cum en, etcon signavit ad Rcliquias

.i.,.r;„l|.
: et in mauus ejusdem

liinus et dominatioDem

idjacentem. Haac com-

ju\ta illas comprehen- F
.>iilit;iiu i'M ei- culiiereiis a summo usque ad

liuum, (,[uas iloimrieus et Hluduwinus ad eaNdem
Keliquiila ct ipsi Liudgoro an te annos aliquot tradi-

doruiii. ...A.rtaestaul,empublice iiiipiotuco.qui

dititiirAd Diupaiiberi uinno XN M, ,, ^ ,, ,, ;,_,, 11,11

Itegis Carli, subdie xvKal.d

Ootob.

Muiidi, LiuJyuro rresbjtuiu ut AbbuU, ad
itilam in eo occlesiam iii Aquilonali latere

I. quem a Wracbario Comite, tradente ipso,

s huscepit Acta esl autem "publico

{'•'o, qui dicitur Witlimundi. anno xxxil ro-

;i-iM^simi Uegis Carli, hub die xiii IviJ.

l'oiro Donatio /rrachorii factaanno Dccxciv,
i'f:/<i(a «I.
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m Abball,

,
,11-01 1 Ego Hildiradus pro remedio animffi me»
et pi'0 asterna retributione, tradidi comprehensionera
illara. quam ego in propriabBereditate comprebeiidi,

a rivulo, qui dicitur Burebeki. usque ad illum ri-

lulum qni in Occidentali parte Widubergi decurrit;

arf Reliquias sancti Salvatoris et S. Mari» semper
Virginis, et cum omni integritate usque in ripam
Riir»; excepta illa particula. qnam Folcbertus iii

proximo angulo inter Rurara et Widubergum olim
stirpare inclioavit Hanc ergodenominatam compre-
hensionem cura (ota integritate tradidi in eleemosy-
nam meam, ad Reliquias superius dictas, et in p'o-

testatem Liudgeri Abbatis Acta autem est

publiee in loco, quidrcitur Diaitanheci, in ripa Rurse
ad Keliqiiias s:iiirii > .i-^.i/.r i- f S, Marire. anno
xxxiiiregniDoiMi. ,. _ n.) Regis Carii,

Kalend. Maii. ii J: i._ l:.tto... tradidi

particulam hieredil.il. ^ i^.o,]. Lii.u^tn l. Abbati.accepto

pretio juxta consensum ambin-um, in pago Nivan-

liuit. * heim. in villa, qu» dicitur Holtheim, id est, curtile

cum adjaceiitiis suis. uno rodo. etmodico prato, et

uiiojurnali in terra arabili, cum ceteris omnibus.
qufe ad ipsum curtile legaliter respiciunt, hoc est,